

Unified People ApS

CVR-nr. 32 32 99 77

Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Årsrapport 2017/18 (regnskabsperiode 1. juli 2017 - 30. juni 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. november 2018

Ulrik Nerløe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unified People ApS Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 32 99 77
	Stiftet: 14. februar 2011
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Nerløe
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for HR og Strategi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør t.kr. -109, hvorfor selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er primært finansieret af selskabets moderselskab, der på statutidspunktet har et tilgodehavende hos selskabet på ca. t.kr. 600. Lånet forventes ikke indfriet inden for regnskabsåret 2018/19.

Selskabet har i 2018/19 taget konsekvensen af dette forhold og reduceret de faste omkostninger, hvilket forventes at komme til udtryk på bundlinjen næste år. Der forventes derfor et positivt resultat for 2018/19.

Ledelsen forventer at selskabets anpartskapital reetableres ved egen drift indenfor de kommende 2 år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		885.100	2.478.281
Personaleomkostninger	1	-1.076.954	-1.656.090
Af- og nedskrivninger	2	-40.442	-30.933
Driftsresultat		-232.296	791.258
Finansielle omkostninger		-8.870	-4.364
Ordinært resultat før skat		-241.166	786.894
Skat af årets resultat	3	49.192	-191.557
Årets resultat		-191.974	595.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-191.974	-4.663
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-191.974	595.337

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	64.197	30.934
Materielle anlægsaktiver		64.197	30.934
Anlægsaktiver		64.197	30.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.170	517.209
Udskudte skatteaktiver	5	51.000	1.808
Andre tilgodehavender		67.876	115.009
Periodeafgrænsningsposter		25.697	17.616
Kortfristede tilgodehavender		468.743	651.642
Likvide beholdninger		399.123	1.256.121
Omsætningsaktiver		867.866	1.907.763
Aktiver i alt		932.063	1.938.697

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-189.868	2.106
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Egenkapital	6	-109.868	682.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.854	19.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		619.058	445.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.482	21.118
Selskabsskat		0	195.492
Anden gæld		226.096	255.224
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		50.000	237.500
Periodeafgrænsningsposter		11.441	81.352
Kortfristede gældsforpligtelser		1.041.931	1.256.591
Gældsforpligtelser		1.041.931	1.256.591
Passiver i alt		932.063	1.938.697
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser og leasing	8		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	945.029	1.447.361
Pensioner	12.377	10.883
Omkostninger til social sikring	119.548	197.846
	1.076.954	1.656.090
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.442	30.933
	40.442	30.933
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	195.492
Regulering af udskudt skat	-49.192	-3.935
	-49.192	191.557
	2018	2017
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	92.800	92.800
Tilgang	73.705	0
Kostpris 30. juni	166.505	92.800
Afskrivninger 1. juli	61.866	30.933
Årets afskrivninger	40.442	30.933
Afskrivninger 30. juni	102.308	61.866
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	64.197	30.934

Noter

	2018	2017
5 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat 1. juli	1.808	-2.127
Regulering af udskudt skat i året	49.192	3.935
	51.000	1.808
6 Egenkapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
Anpartskapital 30. juni	80.000	80.000
Overført resultat 1. juli	2.106	6.769
Forslag til årets resultatfordeling	-191.974	-4.663
Overført resultat 30. juni	-189.868	2.106
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli	600.000	200.000
Udbetalt udbytte	-600.000	-200.000
Forslag til årets resultatfordeling	0	600.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni	0	600.000
Egenkapital 30. juni	-109.868	682.106

7 Usikkerhed om going concern

Årets resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør t.kr. -109, hvorfor selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er primært finansieret af selskabets moderselskab, der på statutidspunktet har et tilgodehavende hos selskabet på ca. t.kr. 600. Lånet forventes ikke indfriet inden for regnskabsåret 2018/19.

Selskabet har i 2018/19 taget konsekvensen af dette forhold og reduceret de faste omkostninger, hvilket forventes at komme til udtryk på bundlinjen næste år. Der forventes derfor et positivt resultat for 2018/19.

Ledelsen forventer at selskabets anpartskapital reetableres ved egen drift indenfor de kommende 2 år.

Noter

8 Eventualforpligtelser og leasing

Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Nerløe Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Leasing

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler med en restløbetid under 13 måneder fra balancedagen og en samlet estimeret leasingydelse på t.kr. 63. Aktivernes anvisningsværdi efter endt leasingperiode er samlet t.kr. 695, ekskl. moms og afgifter.
